
Dodatečné informace č. 1 veřejné zakázky

„Fotbalové hřiště Vlachovická, 
Nové Město na Moravě“

Dotaz:
Zadavatel požaduje v rámci technické kvalifikace pro část 1 předložit 2 dokončené realizace umělého povrchu 
fotbalového hřiště v minimální finančním objemu 5.000.000 Kč bez DPH/1realizace.
Uchazeč vlastní dokončenou realizaci umělého povrchu víceúčelového hřiště ve finančním obejmu více jak 5 mil. Kč bez 
DPH. Uzná zadavatel takovouto referenční zakázku, nebo bude trvat na předložení referenční zakázky na realizaci 

umělého povrchu fotbalového hřiště ? 

 
odpověď:
K dotazu na prokázání kvalifikace sdělujeme, že kvalifikačním požadavkem specifikovaným jako 
„umělý povrch fotbalového hřiště“ je vždy pouze sportoviště s umělým trávníkem. Jde především o 
povrch sportoviště se zásypem a s podkladními vrstvami. 
Druhy umělých povrchů pro víceúčelové hřiště jsou různé a realizací jiného povrchu než právě 
umělého trávníku není dostatečně prokázána požadovaná odbornost. 
Pokud tedy prokážete, že povrch Vašeho víceúčelového hřiště splňuje výše uvedené parametry, tj. 
realizaci technicky a stavebně obdobnou, jako je povrch sportoviště uvedený v PD, může být tato 
referenční zakázka uznána, v opačném případě nikoliv. 
Toto upřesnění platí i pro všechny další uchazeče. 

S pozdravem

 Mgr. Daniela krejčí
admin.


		2025-01-14T11:02:14+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




